
４分 １４０円

甲府発 酒折発 バス番号 甲府駅発 コラニー着 受付 9:15
12:16 12:13 ⅠⅡⅢ 8:45 8:55 開始
12:45 12:36 ⅣⅤⅥ 9:00 9:10 9:50 コラニー発 学院大着 バス番号
13:16 12:57 ⅠⅡⅢ 9:15 9:25 終了 12:20 12:40 ⅠⅣⅤⅥ
13:52 13:41 ⅣⅤⅥ 9:30 9:40 12:10 12:40 13:00 ⅡⅢ
14:19 14:00 開始 13:00 13:20 Ⅰ
14:48 14:38 13:30コラニー発 図書館着 視察専用
15:13 14:53 バス番号 終了 13:10 13:20 ⅣⅤⅥ無料

15:38 15:25 経由地 14:50 コラニー発 学院大着 バス番号
16:01 15:37 Ⅰ コラニー発 クラウンパレス着 開始 14:55 15:15 ⅠⅡⅢ
16:23 16;14 甲府駅 17:10 17:40 15:20
16:46 16:36 Ⅱ 学院大発 甲府駅着 終了
17:13 17:02 C･W 17:10 17:40 16:40
17:32 17:21 Ⅲ 学院大発 甲府駅着 コラニー 甲府駅
17:49 17:41 C･N 17:10 17:40 学院大学

図書館

甲府発 酒折発 バス番号 出発地 到着地 開始
8:33 10:21 経由地 9:10
8:52 10:58 Ⅰ クラウンパレス発 図書館着 終了
9:16 11:37 W・N 8:30 9:00 10:30 図書館発 学院大着 バス番号 学院大発 図書館着 バス番号

9:38 12:13 Ⅱ センティア内藤発 学院大着 開始 10:35 10:55 Ⅰ 10:35 10:55 ⅡⅢ
10:06 12:36 C 8:30 9:00 11:00 図書館発 学院大着 バス番号 学院大発 図書館着 バス番号

10:39 12:57 Ⅲ ワシントンプラザ発 学院大着 終了 12:25 12:45 ⅡⅢ 12:25 12:45 Ⅰ
11:11 13:41 8:30 9:00 12:20 12:45 13:05 Ⅰ 12:45 13:05 ⅡⅢ
11:40 14:00 開始 13:05 13:25 ⅡⅢ 13:05 13:25 Ⅰ
12:16 14:38 13:30
12:45 14:53 バス番号 終了
13:16 ６日参照 経由地 14:50 図書館発 学院大着 バス番号
13:52 17:02 Ⅰ 図書館発 クラウンパレス着 開始 14:55 15:15 ⅠⅡⅢ
14:19 17:21 N・W 17:10 17:40 15:20
14:48 17:41 Ⅱ 学院大発 甲府駅着 終了
15:13 18:01 C･W 17:10 17:40 16:40
15:38 18:15 Ⅲ 学院大発 甲府駅着 学院大学 第二駐車場内 甲府駅
16:01 18:38 C･N 17:10 17:40 図書館

甲府発 酒折発 バス番号 出発地 到着地 開始
8:33 10:21 経由地 9:10
8:52 10:58 Ⅰ クラウンパレス発 図書館着 終了
9:16 11:37 W・N 8:30 9:00 10:30 図書館発 学院大着 バス番号 学院大発 図書館着 バス番号

9:38 12:13 Ⅱ センティア内藤発 学院大着 開始 10:35 10:55 Ⅰ 10:35 10:55 ⅡⅢ
10:06 12:36 C 8:30 9:00 11:00
10:39 12:57 Ⅲ ワシントンプラザ発 学院大着 終了
11:11 13:41 8:30 9:00 12:20 学院大発 図書館着 バス番号

11:40 14:00 開始 12:25 12:45 ⅠⅡⅢ
12:16 14:38 12:50
12:45 14:53 終了
13:16 15:25 13:10

学院大学 第二駐車場内 甲府駅

甲府駅北口ロータリー

　駅、宿舎(クラウンパレス、センティア内藤、ワシントンホテルプラザ(ドーミーイン甲府はここを利用))⇔会場間の
送迎、会場⇔会場間の移動のために臨時バス(有料＝1回300円)を運行します。ぜひご利用ください。
　ただし、座席に限りがありますので満席の場合はご容赦願います．

赤字は移動に有効

赤字は移動に有効

赤字は移動に有効

略称

山梨県立図書館　発 山梨学院大学　発
山梨県立図書館　行

山梨学院大学　発
山梨学院大学　行 山梨県立図書館　行

センティア内藤→N

分科会
⑧

閉会式

略称
クラウンパレス→C

クラウンパレス→C
ワシントンホテルプラザ→Ｗ

(ドーミーはここを利用)

(ドーミーはここを利用)

センティア内藤→N

8/8(金)

南口ロータリー

山梨県立図書館　発

センティア内藤→N

ワシントンホテルプラザ→Ｗ

コラニー文化ホール　発
　    　　　学院大(・図書館 )　行

シャトルバス
コラニー・図書館　学院大間

分科会
①

分科会
②

山梨学院大学　行

１台につき50人乗車可能　３００円

クラウンパレス→C
略称

送迎バス、シャトルバスのお知らせ(JR列車時刻表つき)

ワシントンホテルプラザ→Ｗ

(ドーミーはここを利用)

開会式
全体会

記念講演

１台につき50人乗車可能　　３００円

大会
次第

開始
終了
時間

8/6(水)

8/7(木)

ＪＲ(主要列車)
甲府・酒折間

送迎バス
甲府駅(宿舎)　会場間

甲府駅北口ロータリー

南口ロータリー

乗降場所案内

分科会
③

分科会
④

分科会
⑤

分科会
⑥

乗降場所案内 南口ロータリー

山梨学院大　発
　　　コラニー文化ホール　行

運行しません

分科会
⑦

乗降場所案内 北玄関手前
第二駐車場内


